αίτησή τους (1α. & 1β. σχετικό),  αναφέρουν ότι επιθυμούν να συμβάλλουν στην αναβάθμιση του 
περιβάλλοντος χώρου του Αρχαίου  Θεάτρου και γενικότερα της πόλης, γι’ αυτό επανέρχονται με 

νέο αίτημα απαλλοτρίωσης του ακινήτου τους στην καταληκτική προσφορά των εκατόν είκοσι 
χιλιάδων ευρώ  (120.000,00 ευρώ). 
 Η ιδιοκτησία των κ.κ Δανάης – Βασιλικής Βεζύρη του Κοσμά  και   Αρετής Μανώλα του 
Αντωνίου, επί της οδού Μητρ. Αρσενίου 6 ( ΚΑΕΚ 310810857004), είναι ρυμοτομούμενη εξ 
ολοκλήρου για την  διάνοιξη του κοινόχρηστου χώρου (Κ.Χ. 871)  Χώρος Αρχαίου Θεάτρου,